801 3511-658-SE25 2025-11-14 ORDEN DE COMPRA 3511-658-SE25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$399.250
$0
$75.860
$0

$475.110

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CIENTO DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

61678 SET D/GOMA EVA GLITTER JM X10UN N.8980 1 UND $2.390 0% $2.390

19984 CARTULINA D/COLORES CORRIENTE 110 UND $390 0% $42.900

61686 COLA FRIA RHEIN 225ML N.0276 13 UND $1.600 0% $20.800

20941 COLA FRIA MED.MADERAS PRITT 110G 36 UND $1.700 0% $61.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$399.250
$0
$75.860
$0

$475.110

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CIENTO DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL